РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

/второго созыва/

РЕШЕНИЕ

               от 6  февраля 2013г.                                                                                            № 3

ОБ УЧРЕЖДЕНИИ
"ВЕСТНИКА СОВЕТА БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

             В соответствии с п. 7 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Российской Федерации от 27.12.1991 N 2124-1 "О средствах массовой информации", п. 7 ст. 37 Устава Лухского муниципального района   Совет Благовещенского сельского поселения
                                                   РЕШИЛ:

1. Учредить отдельное издание муниципальных правовых актов Совета Благовещенского сельского поселения "Вестник Совета Благовещенского сельского поселения".

2. Присвоить "Вестнику Совета Благовещенского сельского поселения" статус официального издания Совета Благовещенского сельского поселения.
3. Утвердить образец титульного листа "Вестника Совета Благовещенского сельского поселения" (приложение № 1).

4. Утвердить Положение об официальном издании Совета Благовещенского сельского поселения "Вестнике Совета Благовещенского сельского поселения" (приложение № 2).

5. Настоящее решение  вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава Благовещенского
Сельского поселения                                                                  М.С. Макарычева
Приложение № 1

к решению

Совета Благовещенского сельского поселения
 от 06.02.2013г.  № 3
ОБРАЗЕЦ

ТИТУЛЬНОГО ЛИСТА

"ВЕСТНИКА  СОВЕТА БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

Приложение № 2

к решению

Совета Благовещенского сельского поселения
 от 06.02.2013г.  № 3
ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ ОФИЦИАЛЬНОМ ИЗДАНИИ СОВЕТА БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕСТНИКЕ  СОВЕТА БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

1. «Вестник Совета Благовещенского сельского поселения»     выпускается в виде сборника нормативно-правовых актов, принятых Советом Благовещенского сельского поселения за истекший со времени его выхода период.

2. Сборник издается в количестве не менее 5 (пяти) экземпляров, периодичность его выпуска – не реже одного раза в  месяц.

3. Нормативно-правовые акты, подлежащие опубликованию, должны содержать: наименование, название органа, принявшего акт, дату и номер, подпись должностного лица.

4.   «Вестник Совета Благовещенского сельского поселения» распространяется бесплатно и доводится до сведения жителей Благовещенского сельского поселения путем размещения номеров сборника по муниципальным учреждениям согласно следующего списка (приложение №1).

5. Финансирование выпусков сборника «Вестник Совета Благовещенского сельского поселения»   осуществляется за счет средств Благовещенского сельского поселения.

Приложение № 2

к положению об официальном издании

 Совета Благовещенского сельского поселения
«Вестника Совета Благовещенского сельского поселения»
Список учреждений Благовещенского сельского поселения
для размещения «Вестника Совета Благовещенского сельского поселения»
	№ п/п
	Наименование учреждения
	          Адрес
	Количество экземпляров

	1.
	Совет Благовещенского сельского поселения
	с. Благовещенье,

ул. Центральная, д. 43
	1

	2.
	Администрация Благовещенского сельского поселения
	с. Благовещенье,

ул. Центральная, д. 43
	1

	3.
	МУ «Культурно-досуговый комплекс Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области (Благовещенская библиотека)
	с. Благовещенье, ул. Библиотечная, д.1
	1

	4.
	МУ «Культурно-досуговый комплекс Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области (Сорокинская библиотека)
	д. Сорокино, ул. Центральная, д.3
	1

	5.
	МУ «Культурно-досуговый комплекс Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области (Слободкинская библиотека)
	д. Слободки,

ул. Центральная, д. 1
	1

Лухский  муниципальный район

Ивановской области

В  Е  С  Т  Н  И  К

Совета Благовещенского сельского поселения

№ ____

___________ 2012 г.

_______ * * * * *________

Официальное издание